
Ivana Kovářová
Tel.: +420 606 786 715
E-mail: ivana.k@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1760
black-reality.cz/reality/62026/

 

Pronájem, komerční objekt, Lipník nad Bečvou, ul.
Perštýnská
Perštýnská , Lipník nad Bečvou, Přerov
cena u makléře
Nabízíme exkluzivní příležitost pronájmu multifunkčního komerčního objektu, který se nachází v malebném historickém
centru města Lipník nad Bečvou, které je známé svou bohatou historií a architekturou. Tento jedinečný objekt disponuje
rozsáhlými skladovacími prostory, výrobní dílnou a je ideální pro využití jako showroom, pro pořádání teambuildingových
akcí, galerii pro vernisáže, nebo jako kanceláře. Díky své poloze v historickém jádru města má tento objekt obrovský
potenciál pro rozvoj vašeho podnikání či uměleckého projektu. Přímý přístup výtahu z ulice zjednodušuje a zrychluje proces
naložení a vyložení materiálu, což je velmi praktické pro ty, kteří by využívali tento prostor pro skladování, výrobu nebo
prezentaci produktů. Prostory v podlaží mohou sloužit jako showroom pro prezentaci vašich produktů, ale také jako místo pro
pořádání firemních akcí a teambuildingů, kanceláří, umístění a prezentaci uměleckých děl či výstav a mnoho dalšího dle
Vašich představ. Majitel se nebrání možnosti adaptace prostor podle vašich konkrétních potřeb a požadavků, se
samozřejmostí dlouhodobého smluvního vztahu. Ve dvorním traktu naleznete výrobní dílny pro realizaci vašich projektů.
Svým atypickým vzhledem jistě zaujme řadu jedinců, kteří preferuji ojedinělost mimo klasický standard, který tato budova
nabízí. Vynikající dopravní infrastruktura města je určitě další velkou výhodou pro ty, kteří uvažují o pronájmu komerčního
objektu v této lokalitě. Dobré dopravní spojení může být klíčové pro úspěch podnikání. Pro více informací ohledně cen,
podmínek pronájmu a prohlídky objektu neváhejte kontaktovat makléřku nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/62026/

